COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

ORIGINALE §¢ COPIA 0O

Delibera n. 31 del 09/05/2015

OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLINTERVENTQO DI MESSA A NORMA CON
ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE E IMPLEMENTAZIONE
DELL’EFFICIENTAMENTO ENERGETICA DEL CAMPO DI CALCIO UBICATO IN CONTRADA
SPIRINI-PROGETTO STRALCIO.

L’anno duemilaquindici il giorno nove del mese di maggio alle ore 9.30, nclla Residenza Municipale
¢ nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si ¢ runita la Ginta
Municipale con l'intervento det Signon:

- Presenti Assenti
Sidoti Anna Sindaco X '
Buzzanca Rosaria Assessore X N
Furnari Ninuccia - * X
Buzzanca Francesco = a . X
Sidoti Salvatore « X | B

Assente: Assessoti Ifurnari Ninuccia e Buzzanca Francesco.
Presiede Anna Sidoti, Sindaco del Comune.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta ed invita 1
convenut a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA lallegata proposta di deliberazione concernente Poggetto;

CONSIDERATO che la proposta ¢ corredata dai pareti prescrtti dall’art. 53 della L. n. 142/1990,
come recepito dall’art. 1, comma 1, lett. 1) della LR. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO il vigente O.EL.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese

DELIBERA

1) Diapprovare integralmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella propositiva.

2) Di dichiatare, stante Purgenza di procedere in merito, con separata ed unanime votazione in
forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della
LR n. 44/1991.




COMUNE DI MONTAGNAREALE

3;&{ ; Ex Provincia di Messina

eoa s Denominata Libero Consorzio Comunale

Area Tecnica

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

PROPONENTE: IL SINDACO

OGGETTO: | LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLINTERVENTO DI MESSA A NORMA CON ABBATTIMENTO DELLE
BARRIERE ARCHITETTONICHE E IMPLEMENTAZIONE DELL’EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL
CAMPO DI CALCIO UBICATO IN CONTRADA SPIRINI — PROGETTO STRALCIO

FORMULAZIONE

PREMESSO che con determinazione Dirigenziale n. 120 del 07.05.2015, il geom. Saverio SIDOTT dipendente
dell’Ente, ¢ stato nominato Responsabile Unico del Procedimento per la progettazione di livello preliminare det
“Lavori di realizzazione dell'intervento di messa a norma con abbartimento delle barriere architertoniche e
implementazione delPefficientamento energetico del campo di calcio ubicate in contrada Spitini”

PREMESSQ, altresi, che ai sensi dell'art. 47 al punto 4 il RU.P. pud espletare anche la funzione con incarico
per la progettazione esecutiva per progetti di importo complessivo inferiore a euro 500.000,00;

DATO ATTO che il tecnico incaricato, produceva il progetto preliminare, det lavori di cui trattasi, ammontante
a complessivi € 150.000,00;

DATO ATTO che con delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 15.12.2014 ¢ stato approvato il programma
triennale opere pubbliche nel quale é previsto Pintervento di cui quello in oggetto pud esserc considerato un
primo progetto stralcio;

PROPONE
1) di approvare il progetto esecutivo dei “Lavort di realizzazions dellintervento di messa a norma con abbattimento delle
barriere archiletioniche ¢ implementazione dell efficientamento energetico del campo di calcio ubicato in contrada Spirind”, per un

importo complessivo di € 150.000,00,

2} di autorizzare il legale rappresentante dell’ente ad avanzare istanza per 1l finanziamento dell’intervento;




COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Oggetto: LAVORI DI REALIZZAZIONE DELL’'INTERVENTO DI MESSA A NORMA CON ABBATTIMENTC DELLE
BARRIERE ARCHITETTONICHE E IMPLEMENTAZIONE DELL’EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL CAMPO DI
CALCIO UBICATO IN CONTRADA SPIRINI — PROGETTO STRALCIO

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AI SENSI DELI’ART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE /M

8 /5o

PER LA REGOL "-.RH "L(“G\IF"LBH E

7 NON DOVUTO

54 EqperL patere &, A7 INT : e
r .-'/ .-" fﬁ /
é ;I Il Responsabile dell’Area S

1z10 Economico-Finanziario

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, AI SENSI DELL’ART. 55, COMMA 5, DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991

L T -

e

Il relativo impegno di spesa per complessivi € __—— viene imﬁgj}i{'}’ﬁa seguente modo-

I1 Responsabile dell’Area Servizio Economico-Finanziario

Rag. Nungio Pontillo




Approvato e sottoscritto:

L'ASSE
Sal

ANZIANO IL SEGRETARIO UNALE
i i nzg R
T

oti Dott. V i a[i di
PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione & stata pubblicata ali'Albo Pretorio on-line del Comune per rimanervi

per 15 giorni consecutivi, dal 13 I"lﬁﬁ,zms al , come prescritto

dalfart.11, comma 1, della L.R. n. 44/1991.

L] E’ rimasta affissa all'albo pretorio on-line nel periodo sopra indicato senza opposizioni.

Il Responsabile del protocollo

*\ Il Responsabile dell’albo on-line
gl

=2

IL SEGRETARIO COMUNALE

Montagnareale li

Visti gli atti d'ufficio;
Su relazione dell’addetto alle pubblicazioni e sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata alfAlbo Pretorio on-line del Comune per
15 giomni consecutivi, come prescritto dail'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal

al

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

- @ divenuta esecutiva il

] dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/1991);

;ﬂpemhé dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

|
=
Montagnareale, li (@4 !‘9 ) /
- v 1l Segremme

Dott. Vincenzo P

ddi




